
FUNDO MUNICIPAL SAÚDE DONA EMMA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

10.416.064/0001-21CNPJ: (47) 3364-2400

89155-000 - Dona Emma

Telefone:
Rua Antonio Frare, 73 - CentroEndereço:

Nr.:   2/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

2/2023

25/09/2023

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 10.520/2002, Art. 37, XXI e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

11/10/2023
Pregão eletrônico
2/2023 - PE
2/2023

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA PARA CONTRIBUIR PARA O
DESENVOLVIMENTO DE CRIANÇAS E ADOLESCENTES, POR MEIO DE
PROJETOS DE PREVENÇÃO COM ORIENTAÇÃO SOBRE OS MALEFÍCIOS DAS
DROGAS LÍCITAS E ILÍCITAS NO MEIO FAMILIAR E SOCIAL, BEM COMO,
ATENDIMENTO, ENCAMINHAMENTO E ACOMPANHAMENTO DE DEPENDENTES
QUÍMICOS PARA TRATAMENTO, INCLUSIVE, ACOMPANHAMENTO E
ORIENTAÇÃO DO DEPENDENTE QUÍMICO PÓS TRATAMENTO E DE SEUS
FAMILIARES DURANTE TODO O TRATAMENTO; CUJAS ESPECIFICAÇÕES
DETALHADAS ENCONTRAM-SE NA RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO, QUE
FAZ PARTE INTEGRANTE DO EDITAL COMO ANEXO I.

Participante: EMIR JERONIMO DE OLIVEIRA 08030821859

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ASSESSORIA PARA CONTRIBUIR PARA

O DESENVOLVIMENTO DE CRIANÇAS E ADOLESCENTES, POR MEIO
DE PROJETOS DE PREVENÇÃO COM ORIENTAÇÃO SOBRE OS
MALEFÍCIOS DAS DROGAS LÍCITAS E ILÍCITAS NO MEIO FAMILIAR E
SOCIAL, BEM COMO, ATENDIMENTO, ENCAMINHAMENTO E
ACOMPANHAMENTO DE DEPENDENTES QUÍMICOS PARA
TRATAMENTO, INCLUSIVE, ACOMPANHAMENTO E ORIENTAÇÃO DO
DEPENDENTE QUÍMICO PÓS TRATAMENTO E DE SEUS FAMILIARES
DURANTE TODO O TRATAMENTO. - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
ASSESSORIA PARA CONTRIBUIR PARA O DESENVOLVIMENTO DE
CRIANÇAS E ADOLESCENTES, POR MEIO DE PROJETOS DE
PREVENÇÃO COM ORIENTAÇÃO SOBRE OS MALEFÍCIOS DAS
DROGAS LÍCITAS E ILÍCITAS NO MEIO FAMILIAR E SOCIAL, BEM
COMO, ATENDIMENTO, ENCAMINHAMENTO E ACOMPANHAMENTO
DE DEPENDENTES QUÍMICOS PARA TRATAMENTO, INCLUSIVE,
ACOMPANHAMENTO E ORIENTAÇÃO DO DEPENDENTE QUÍMICO PÓS
TRATAMENTO E DE SEUS FAMILIARES DURANTE TODO O
TRATAMENTO.

960,000 HR 51,25 49.200,00

Total do Participante: 49.200,00

Total Geral: 49.200,00

MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS ATENÇÃO BÁSICA DE
SAÚDE

05.001.10.301.0006.2400.3.3.90.00.00 R$ 51.494,40

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

11/10/2023Dona Emma,

NILO GRAUPNER

PREFEITO MUNICIPAL


